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Substrat mineralny Lechuza PON
XXL 25 litrów

Cena 130 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PON XXL LECHUZA 25L

Producent LECHUZA

Objętość 25 litrów

Skład lawa, zeolit, pumeks (gruba
frakcja), nawóz o przedłużonym
działaniu

Opis produktu

Specjalne podłoże do roślin w rozmiarze XXL - Lechuza PON XXL
Gruboziarniste podłoże LECHUZA-PON XXL zapewnia Twoim dużym roślinom szczególnie w dużych pojemnikach stabilność i
wytrzymałość. To specjalne podłoże z dużymi frakcjami skalnych składników można stosować zarówno do roślin uprawianych
w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. Dzięki czysto mineralnemu składowi z gruboziarnistej lawy, pumeksu i zeolitu, Lechuza
PON XXL skutecznie magazynuje wodę i składniki odżywcze, które są uwalniane stopniowo adekwatnie do potrzeb rośliny. Ze
względu na dużej wielkości odłamki lawy, pumeksu i zeolitu, podłoże zapewnia optymalną wentylację korzeni oraz wysoką
zdolność do odprowadzania wody, co jest szczególnie istotne dla dużych roślin. Dodatkowo zapobiega to nadmiernemu
nawodnieniu i gniciu korzeni. LECHUZA PON XXL zawiera długodziałający nawóz wysokiej jakości i dostarcza Twoim dużym
roślinom, krzewom i trawom odpowiednią dawkę składników odżywczych przez okres od 6 do 8 miesięcy. Dla dobra natury
podłoże jest wolne od torfu.
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 Podłoże gruboziarniste Lechuza PON XXL i standardowy Lechuza PON 

Podłoże LECHUZA PON XXL może być stosowane zarówno do pełnego sadzenia roślin, jak i tylko jako warstwa ozdobna
wyróżniająca się grubą fakturą składników.

Zalety gruboziarnistego podłoża Lechuza PON XXL:
do stałej uprawy dużych roślin w donicach wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń 
stabilne objętościowo, nie opada w donicy i daje solidne podparcie okazałym roślinom
zawiera specjalną mieszankę nawozów, która uwalnia się przez 6-8 miesięcy
zapewnia optymalną wentylację korzeni i wysoką zdolność odprowadzania wody zapobiegając gniciu korzeni
może być stosowane również jako warstwa drenażowa lub dekoracyjna
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
zawiera 100% naturalnych składników
bezpieczne dla środowiska
wyprodukowane w Niemczech

Doskonałym uzupełnieniem uprawy roślin w podłożu Lechuza PON XXL są najwyższej jakości płynne nawozy firmy Lechuza:

nawóz w płynie PERFECT LEAF - do wszystkich roślin zielonych
nawóz w płynie PERFECT FLOWER - do roślin kwitnących
nawóz w płynie PERFECT ORCHID - do storczyków

Obecnie Lechuza PON oferowany jest w oryginalnych opakowaniach o objętości 3, 6, 12, 18 i 30 litrów oraz w opakowaniu zastępczym o
pojemności 30 litrów.

Wszystkie można zobaczyć tutaj
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